
 

Centrum tělesné výchovy a 
sportu 

 

HODNOCENÍ DIPLOMOVÉ PRÁCE 

Akademický rok 2021/2022 

 

Jméno studenta:   Gabriela Vaníčková 

Studijní obor:  Učitelství tělesné výchovy a výchovy ke zdraví pro základní 

školy 

Téma diplomové práce:  Návrh a ověření tréninku zaměřeného na rozvoj plyometrie 

v přípravném období u extraligového florbalového týmu žen 

FBŠ Bohemians 

Typ diplomové práce  výzkumný 

  metodický 

  výukové médium (videopořad apod.) 

  kompilační  

  projektový 

Vedoucí práce: Mgr. Karel Švátora 

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit) 1 2 3 4 N 
A) Teoretický základ práce (rešeršní část)       

B) Metodický postup vypracování práce      

C) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)       

D) Jazykové zpracování práce (skladby vět, gramatika)       

E) Práce s odbornou literaturou (citace)       

F) Celkový postup řešení      

G) Práce s informacemi      

H) Závěry a jejich formulace      

I) Splnění cílů práce      

J) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)       

K) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou      

L) Přístup autora k řešení problematiky práce      

M) Celkový dojem z práce      

 

Vzhledem k uvedeným skutečnostem  doporučuji  předloženou práci k obhajobě před státní 

komisí. 

Navrhuji klasifikovat práci klasifikačním stupněm:  výborně 

 velmi dobře 

 dobře 

 nevyhovující 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně: 

Autorka si zvolila téma práce na základě vlastní iniciativy. 

Obsah teoretické části práce je zpracován kvalitně a koresponduje s jejím zaměřením. 

Praktická část je zpracována věcně a přehledně. Kladně hodnotím detailní rozpis obsahu 

tréninkových jednotek a statistické ověření účinnosti intervence. 

V diskuzi se autorka dopustila drobných formulačních nepřesností. 

Drobné chyby se autorka dopustila v Seznamu literatury, kde u zdroje č. 10 je uveden odkaz 

do složky, pravděpodobně v počítači autorky, nikoliv na webové stránky Českého florbalu do 

Pravidel florbalu. 

Autorka při tvorbě práce spolupracovala s vedoucím práce. 

Při kontrole plagiátorství nebyla zjištěna významná shoda. 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě: 

- 

 

V Plzni, dne 30. 8. 2022 ………………………….. 

 podpis vedoucího práce 


	HODNOCENÍ DIPLOMOVÉ PRÁCE

